inciso II e 420 do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC (NOC
10.901), e subsidiariamente à Lei n.º 13.303/2016, em favor da CLINIMUNI (LILIAN
KAROLLINE PEREIRA DA SILVA CALADO IMUNIZACAO) , inscrita no CNPJ
nº 30.662.705/0001-35, no valor de R$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta
reais)​ para aquisição de vacinas contra Influenza - Tetravalente - com o objetivo
de diminuir os índices de absenteísmos e garantir uma melhor qualidade de vida aos
empregados da Superintendência Regional de Alagoas.

Railson Silva Oliveira
Gerência de Finanças e Administração

[...]

contratação da empresa CLINIMUNI (LILIAN KAROLLINE PEREIRA DA SILVA CALADO
IMUNIZACAO), inscrita no CNPJ nº 30.662.705/0001-35 , para aquisição de vacinas
contra a Influenza visando atender as necessidades da SUREG/AL e Unidades
Armazenadoras no valor de R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta
reais) conforme, condições, quantidades e exigências estabelecidas no no Termo de
referência (41686712).

Elizeu José Rêgo
Superintendência Regional de Alagoas

Superintendente
Maceió, 22 de maio  de 2025

Documento assinado eletronicamente por ELIZEU JOSE REGO, Superintendente